A ESTADO Do ESPÍR rro SA N"I'0
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARIJ,». ,' . Irá-<> rr

( [Elm (iarana/Wim! Luft/fts"

-» - 0
ºººª? tratavªxx

RESOLUÇÃO Nº. 19512018!

DISPÓE SOBRE CONCESSÃO DE
GUARA DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu.
Presidente, PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1“ - Fica concedido a Sra. ELBA MARIA DO CARMO o Guará, de
Ouro.

Art. 2º —— Para maior clareza do ato aqui praticado, O Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. 3” - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guaraparii 07 de novembro de 2018.

ºla "”
WW“

WENDELLSMANT'ANA LIMA

Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

M ;] tória: Projeto de Resolução 11" 06933018
Autoria: Vereador 'IA'I'li'ng Iªatcrliui Monjardirl

Rua Getúlio Vargas, 11“ 299, Centro de.-: Guarapari/ES CEP: 29200—180